ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                           Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 3 năm 2018
       Số: 683/GDĐT-TC
    Về thông báo lớp hoàn chỉnh kiến thức

    và lớp ôn tập thạc sĩ Quản lí Giáo dục
                       năm 2018

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực truộc Sở;

                                           - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận - huyện,

           Căn cứ kế hoạch số 4533/KH-GDĐT-TC ngày 06 tháng 12 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức lớp Thạc sĩ Quản lí Giáo dục cho cán bộ, công chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2018;

           Căn cứ Công văn số 37/GDĐT-TC ngày 04 tháng 01 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bổ sung hồ sơ lớp Thạc sĩ Quản lý Giáo dục năm 2018,

            Nay Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo chiêu sinh của Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức lớp hoàn chỉnh kiến thức và lớp ôn tập chuyên ngành Quản lý Giáo dục cho các học viên chuẩn bị thi vào Chương trình đào tạo trình độ Thạc sĩ chuyên ngành Quản lý Giáo dục năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm).
1.  Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị thông báo cho các ông, bà đã đăng ký dự thi lớp Thạc sĩ chuyên ngành Quản lý Giáo dục năm 2018 (theo danh sách đính kèm) nội dung được nêu tại Thông báo chiêu sinh của Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh để đăng ký và tham gia lớp hoàn chỉnh kiến thức và lớp ôn tập chuyên ngành Quản lý Giáo dục. Học viên tự túc kinh phí, lệ phí đối với lớp hoàn chỉnh kiến thức, ôn tập, thi tuyển, hồ sơ dự thi.

2. Để biết thêm thông tin chi tiết về lớp học, học viên có thể  liên hệ trực tiếp tại Phòng Sau đại học (Phòng C.103), Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh, số 280 An Dương Vương, Phường 4, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: 08.38391077 hoặc 08. 38352020-182, 0989.002.337 (Thầy Thanh) – 01666.1234.32 (Thầy Hải)

- Website
: http://sdh.hcmup.edu.vn.
- Email
: phongsdh@hcmup.edu.vn;   donamthanh@yahoo.com; nguyenchunghaisp@gmail.com

- Đăng kí và nộp hồ sơ: từ ngày 05/03/2018 đến ngày 16/03/2018.

Trên đây là thông báo về lớp Thạc sĩ Quản lí Giáo dục cho cán bộ, công chức, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2018. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

           GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Các phòng, ban cơ qan Sở;

                     (Đã ký)
- Trường ĐH Sư phạm TP. HCM (Phòng Sau Đại học);

-  Lưu: VP,TCCB.

          Lê Hồng Sơn
11